Кушвинский городской округ
МУНШЩГIАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОJЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕJЪНОЕ УI IРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИИ САД М 58 общеразвивающего вида
с приоритетным осуЩествлением деятельности по художественноэстЕгшIескоI I ,Lч развI Iтию детей

624З00 Свердtовская облаоть, г. Кушвао ул. Энергетиков 6а
т ел: (З 4З 4 4) 2 2L  5 З Email :  madouS 8 @yandex. ru

Приказ

0\ ,02.2024

О зачислении детей

J\b 8д

В соответствии с Федерапьным законом от 29.12.2012 j t 273ФЗ < Об образоваI Iии
в Российской Федерации)), Постановлением адмиЕистрации Кушвинского городского
округа Ns 315 от 16.03.2017г. кО внесении изменений в административный регпаIvIент
ПреДосТаВления муниципапьноЙ услуги кПрием заявлениЙ, постановка на учет и
Зачисление детеЙ в образовательные организации, реализующие основI Iую
образовательную програп,{ му дошкольного образованиrI  (летские с4ды)>  на территории
Кушвинского городского округа, согласно направления JrlЪ 444 от З1.10.2024, протокола
ЗаСеДаНИЯ КОМиССии по комплектованию М 10 от 31.10.2024о атак же личного зuulвления

родителей (законньпс представителей) детей от 01.02.2024 J\b 105

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Щелопроизводителю Алексеевой Н.С.:
 сформировать личные дела восI Iитанников;
 ЗанесТи сВеДеЕиrI  о ребенке в ведомственноЙ системе кЭлектронные услуги в сфере
образования> >

З. Старшему воспитателю Бобылевой Н,В.:
 разместить в трехдневный срок настоящий приказ о зачислонии детей на
информачионном стенде дотского сада и на официальном сайте rIреждеЕия в сети
Интернет.

4. Контроль за исполнен

Заведующий МАЩОУ Nч 58i А.А. Салахова

С приказом озЕакомлены:

зачислить в число воспитанников

07.05.202т

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T10:41:08+0500